
Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo JrPS OPS NSŠ KNG PSV Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitshubishi Lancer EVO9 5 5 01:03.731 01:03.139 01:03.139 00:00.000 00:00.000
2 14 Ilija CARSKI BGR Autozar Mitsubishi Lancer EVO IX 5 01:11.718 01:04.120 01:04.120 00:00.981 00:00.981
3 34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A3 5 5 01:08.156 01:06.895 01:06.895 00:03.756 00:02.775
4 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 4 4 01:09.617 01:08.284 01:08.284 00:05.145 00:01.389
5 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 4 4 01:15.790 01:12.789 01:12.789 00:09.650 00:04.505
6 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 4 4 01:16.510 01:14.048 01:14.048 00:10.909 00:01.259
7 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 4 4 01:18.701 01:14.286 01:14.286 00:11.147 00:00.238
8 499 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 4 4 01:16.311 01:14.622 01:14.622 00:11.483 00:00.336
9 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 2 2 01:16.364 01:16.965 01:16.364 00:13.225 00:01.742

10 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 3 01:21.049 01:16.509 01:16.509 00:13.370 00:00.145
11 689 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Ford Fiesta 2 01:16.828 01:17.436 01:16.828 00:13.689 00:00.319
12 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 2 01:21.374 01:17.534 01:17.534 00:14.395 00:00.706
13 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 3 3 01:20.594 01:19.879 01:19.879 00:16.740 00:02.345
14 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 4 01:20.038 01:19.993 01:19.993 00:16.854 00:00.114
15 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 3 3 01:20.672 01:20.107 01:20.107 00:16.968 00:00.114
16 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 2 01:21.638 01:20.747 01:20.747 00:17.608 00:00.640
17 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 4 4 01:21.451 01:21.834 01:21.451 00:18.312 00:00.704
18 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 4 01:25.670 01:21.455 01:21.455 00:18.316 00:00.004
19 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 2 2 01:27.682 01:22.423 01:22.423 00:19.284 00:00.968
20 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 4 4 01:25.055 01:23.249 01:23.249 00:20.110 00:00.826
21 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Sport 4 4 01:23.552 01:24.559 01:23.552 00:20.413 00:00.303
22 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 1 1 01:25.917 01:23.831 01:23.831 00:20.692 00:00.279
23 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 4 4 01:24.551 01:24.444 01:24.444 00:21.305 00:00.613
24 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 Yes 1 1 01:25.559 01:25.207 01:25.207 00:22.068 00:00.763
25 139 Marko STOJANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 01:26.196 01:25.696 01:25.696 00:22.557 00:00.489
26 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Racing Opel Corsa 2 01:25.927 DNS 01:25.927 00:22.788 00:00.231
27 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 01:26.830 01:26.030 01:26.030 00:22.891 00:00.103
28 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 5 5 01:26.106 DNS 01:26.106 00:22.967 00:00.076
29 417 Oliver Rabrenović SRB ASK WRR Zastava Yugo 55 1 01:27.646 01:26.313 01:26.313 00:23.174 00:00.207
30 299 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 01:30.317 01:28.638 01:28.638 00:25.499 00:02.325
31 722 Uroš Mišić SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 3 01:35.446 01:28.948 01:28.948 00:25.809 00:00.310
32 446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 1 01:31.958 01:31.013 01:31.013 00:27.874 00:02.065

118 Srđan ĐORĐEVIĆ SRB ASK G.A.G.A Serbian Racing Team Zastava Yugo 65 3 3 DNS DNS DNS ------ ------
JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije KNG= Kup Negotina PSV= Prvenstvo starovremenskih vozila

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa TRK1 TRK2 TRK3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitshubishi Lancer EVO9 5 01:03.412 01:02.580 01:02.472 03:08.464 00:00.000 00:00.000 25
2 34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A3 5 01:08.095 01:07.656 01:07.015 03:22.766 00:14.302 00:14.302 18
3 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 4 01:08.374 01:09.288 01:07.692 03:25.354 00:16.890 00:02.588 15
4 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 4 01:11.479 01:10.908 01:11.463 03:33.850 00:25.386 00:08.496 12
5 499 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 4 01:12.271 01:12.393 01:12.023 03:36.687 00:28.223 00:02.837 10
6 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 4 01:14.121 01:12.343 01:11.920 03:38.384 00:29.920 00:01.697 8
7 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 4 01:13.313 01:13.989 01:15.083 03:42.385 00:33.921 00:04.001 6
8 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 2 01:14.915 01:14.323 01:13.738 03:42.976 00:34.512 00:00.591 4
9 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 01:15.347 01:14.450 01:14.241 03:44.038 00:35.574 00:01.062 2

10 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 01:15.136 01:14.562 01:16.360 03:46.058 00:37.594 00:02.020 1
11 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 01:17.211 01:17.433 01:17.299 03:51.943 00:43.479 00:05.885 0
12 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 01:20.123 01:19.089 01:18.618 03:57.830 00:49.366 00:05.887 0
13 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 3 01:18.977 01:19.561 01:19.479 03:58.017 00:49.553 00:00.187 0
14 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 5 01:21.396 01:19.929 01:19.329 04:00.654 00:52.190 00:02.637 0
15 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 4 01:21.978 01:20.710 01:18.998 04:01.686 00:53.222 00:01.032 0
16 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 4 01:21.970 01:20.208 01:19.748 04:01.926 00:53.462 00:00.240 0
17 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 3 01:21.658 01:20.731 01:20.117 04:02.506 00:54.042 00:00.580 0
18 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Sport 4 01:21.490 01:20.582 01:21.539 04:03.611 00:55.147 00:01.105 0
19 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 2 01:22.311 01:22.371 01:23.044 04:07.726 00:59.262 00:04.115 0
20 722 Uroš Mišić SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 01:24.651 01:24.514 01:23.441 04:12.606 01:04.142 00:04.880 0
21 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:24.502 01:24.261 01:24.459 04:13.222 01:04.758 00:00.616 0
22 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:25.150 01:24.487 01:24.531 04:14.168 01:05.704 00:00.946 0
23 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 1 01:25.353 01:25.885 01:23.175 04:14.413 01:05.949 00:00.245 0
24 139 Marko STOJANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:25.535 01:26.592 01:25.615 04:17.742 01:09.278 00:03.329 0
25 299 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:26.631 01:28.261 01:28.553 04:23.445 01:14.981 00:05.703 0

951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 4 01:23.122 DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:24.502 01:24.261 01:24.459 04:13.222 00:00.000 00:00.000 12.5
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 01:25.150 01:24.487 01:24.531 04:14.168 00:00.946 00:00.946 9
3 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 01:25.353 01:25.885 01:23.175 04:14.413 00:01.191 00:00.245 7.5
4 139 Marko STOJANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:25.535 01:26.592 01:25.615 04:17.742 00:04.520 00:03.329 6
5 299 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:26.631 01:28.261 01:28.553 04:23.445 00:10.223 00:05.703 5

Grupa Yugo 55 N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:24.502 01:24.261 01:24.459 04:13.222 00:00.000 00:00.000 12.5
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 01:25.150 01:24.487 01:24.531 04:14.168 00:00.946 00:00.946 9
3 139 Marko STOJANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:25.535 01:26.592 01:25.615 04:17.742 00:04.520 00:03.574 7.5

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 01:14.915 01:14.323 01:13.738 03:42.976 00:00.000 00:00.000 12.5
2 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:15.347 01:14.450 01:14.241 03:44.038 00:01.062 00:01.062 9
3 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 01:22.311 01:22.371 01:23.044 04:07.726 00:24.750 00:23.688 7.5

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:15.136 01:14.562 01:16.360 03:46.058 00:00.000 00:00.000 12.5
2 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 01:18.977 01:19.561 01:19.479 03:58.017 00:11.959 00:11.959 9
3 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 01:21.658 01:20.731 01:20.117 04:02.506 00:16.448 00:04.489 7.5
4 722 Uroš Mišić SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:24.651 01:24.514 01:23.441 04:12.606 00:26.548 00:10.100 6

Grupa SL 1600

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:15.136 01:14.562 01:16.360 03:46.058 00:00.000 00:00.000 25
2 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 01:18.977 01:19.561 01:19.479 03:58.017 00:11.959 00:11.959 18
3 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 01:21.658 01:20.731 01:20.117 04:02.506 00:16.448 00:04.489 15
4 722 Uroš Mišić SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:24.651 01:24.514 01:23.441 04:12.606 00:26.548 00:10.100 12

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 01:08.374 01:09.288 01:07.692 03:25.354 00:00.000 00:00.000 25
2 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:11.479 01:10.908 01:11.463 03:33.850 00:08.496 00:08.496 18
3 499 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 01:12.271 01:12.393 01:12.023 03:36.687 00:11.333 00:02.837 15
4 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 01:14.121 01:12.343 01:11.920 03:38.384 00:13.030 00:01.697 12
5 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 01:13.313 01:13.989 01:15.083 03:42.385 00:17.031 00:04.001 10
6 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:17.211 01:17.433 01:17.299 03:51.943 00:26.589 00:09.558 8
7 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:20.123 01:19.089 01:18.618 03:57.830 00:32.476 00:05.887 6
8 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:21.978 01:20.710 01:18.998 04:01.686 00:36.332 00:03.856 4
9 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 01:21.970 01:20.208 01:19.748 04:01.926 00:36.572 00:00.240 2

10 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Sport 01:21.490 01:20.582 01:21.539 04:03.611 00:38.257 00:01.685 1
951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:23.122 DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa A

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:11.479 01:10.908 01:11.463 03:33.850 00:00.000 00:00.000 25
2 499 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 01:12.271 01:12.393 01:12.023 03:36.687 00:02.837 00:02.837 18
3 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 01:13.313 01:13.989 01:15.083 03:42.385 00:08.535 00:05.698 15
4 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:17.211 01:17.433 01:17.299 03:51.943 00:18.093 00:09.558 12

951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:23.122 DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:20.123 01:19.089 01:18.618 03:57.830 00:00.000 00:00.000 12.5
2 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:21.978 01:20.710 01:18.998 04:01.686 00:03.856 00:03.856 9
3 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 01:21.970 01:20.208 01:19.748 04:01.926 00:04.096 00:00.240 7.5



Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitshubishi Lancer EVO9 01:03.412 01:02.580 01:02.472 03:08.464 00:00.000 00:00.000 12.5
2 34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A3 01:08.095 01:07.656 01:07.015 03:22.766 00:14.302 00:14.302 9
3 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 01:21.396 01:19.929 01:19.329 04:00.654 00:52.190 00:37.888 7.5

Grupa do 3500

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitshubishi Lancer EVO9 01:03.412 01:02.580 01:02.472 03:08.464 00:00.000 00:00.000 NB
2 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 01:21.396 01:19.929 01:19.329 04:00.654 00:52.190 00:52.190 NB

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

JUNIORSKO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo TRK1 TRK2 TRK3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 01:25.150 01:24.487 01:24.531 04:14.168 00:00.000 00:00.000 NB

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - KLUBOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Plasman Bodovi
1 ASK G.A.G.A Avala Racing Team Beograd 61 25
2 ASK XM Racing Team Beograd 49.5 18
3 ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta 42.5 15
4 ASU Avako Rally Team Valjevo 33 12
5 ASU Zlatibor Zlatibor 32 10
6 ASK RID Sport Perućac 25 8
7 SU Ahilej Beograd 25 6
8 ASK Hajduk Veljko Negotin 16 4
9 AMSK KV Racing Team Kraljevo 12.5 2

10 AMSK Župa Aleksandrovac 7.5 1
11 AMSU Fanatik Pančevo 7.5 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - SPONZORSKI TIMOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Plasman Bodovi
1 Grad Zaječar Zaječar 34 25
2 Vinarija Ćosić Aleksandrovac 16.5 18
3 Rosa Voda Neresnica 15 15

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa TRK1 TRK2 TRK3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 14 Ilija CARSKI BGR Autozar Mitsubishi Lancer EVO IX 5 01:03.198 01:02.672 01:01.663 03:07.533 00:00.000 00:00.000 12.5
2 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitshubishi Lancer EVO9 5 01:03.412 01:02.580 01:02.472 03:08.464 00:00.931 00:00.931 9
3 34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A3 5 01:08.095 01:07.656 01:07.015 03:22.766 00:15.233 00:14.302 7.5
4 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 4 01:08.374 01:09.288 01:07.692 03:25.354 00:17.821 00:02.588 6
5 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 4 01:11.479 01:10.908 01:11.463 03:33.850 00:26.317 00:08.496 5
6 499 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 4 01:12.271 01:12.393 01:12.023 03:36.687 00:29.154 00:02.837 4
7 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 4 01:14.121 01:12.343 01:11.920 03:38.384 00:30.851 00:01.697 3
8 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 4 01:13.313 01:13.989 01:15.083 03:42.385 00:34.852 00:04.001 2
9 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 2 01:14.915 01:14.323 01:13.738 03:42.976 00:35.443 00:00.591 1

10 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 01:15.347 01:14.450 01:14.241 03:44.038 00:36.505 00:01.062 0.5
11 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 01:15.136 01:14.562 01:16.360 03:46.058 00:38.525 00:02.020 0
12 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 01:17.211 01:17.433 01:17.299 03:51.943 00:44.410 00:05.885 0
13 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 01:20.123 01:19.089 01:18.618 03:57.830 00:50.297 00:05.887 0
14 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 3 01:18.977 01:19.561 01:19.479 03:58.017 00:50.484 00:00.187 0
15 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 5 01:21.396 01:19.929 01:19.329 04:00.654 00:53.121 00:02.637 0
16 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 4 01:21.978 01:20.710 01:18.998 04:01.686 00:54.153 00:01.032 0
17 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 4 01:21.970 01:20.208 01:19.748 04:01.926 00:54.393 00:00.240 0
18 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 3 01:21.658 01:20.731 01:20.117 04:02.506 00:54.973 00:00.580 0
19 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Sport 4 01:21.490 01:20.582 01:21.539 04:03.611 00:56.078 00:01.105 0
20 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 2 01:22.311 01:22.371 01:23.044 04:07.726 01:00.193 00:04.115 0
21 722 Uroš Mišić SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 01:24.651 01:24.514 01:23.441 04:12.606 01:05.073 00:04.880 0
22 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:24.502 01:24.261 01:24.459 04:13.222 01:05.689 00:00.616 0
23 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:25.150 01:24.487 01:24.531 04:14.168 01:06.635 00:00.946 0
24 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 1 01:25.353 01:25.885 01:23.175 04:14.413 01:06.880 00:00.245 0
25 139 Marko STOJANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:25.535 01:26.592 01:25.615 04:17.742 01:10.209 00:02.851 0
26 299 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 01:26.631 01:28.261 01:28.553 04:23.445 01:15.912 00:05.703 0

951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 4 01:23.122 DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:24.502 01:24.261 01:24.459 04:13.222 00:00.000 00:00.000 NB
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 01:25.150 01:24.487 01:24.531 04:14.168 00:00.946 00:00.946 NB
3 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 01:25.353 01:25.885 01:23.175 04:14.413 00:01.191 00:00.245 NB
4 299 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:26.631 01:28.261 01:28.553 04:23.445 00:10.223 00:05.703 NB

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 01:14.915 01:14.323 01:13.738 03:42.976 00:00.000 00:00.000 NB
2 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:15.347 01:14.450 01:14.241 03:44.038 00:01.062 00:01.062 NB
3 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 01:22.311 01:22.371 01:23.044 04:07.726 00:24.750 00:23.688 NB

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:15.136 01:14.562 01:16.360 03:46.058 00:00.000 00:00.000 NB
2 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 01:18.977 01:19.561 01:19.479 03:58.017 00:11.959 00:11.959 NB
3 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 01:21.658 01:20.731 01:20.117 04:02.506 00:16.448 00:04.489 NB
4 722 Uroš Mišić SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:24.651 01:24.514 01:23.441 04:12.606 00:26.548 00:10.100 NB

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 01:08.374 01:09.288 01:07.692 03:25.354 00:00.000 00:00.000 NB
2 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:11.479 01:10.908 01:11.463 03:33.850 00:08.496 00:08.496 NB
3 499 Lazar MILOVANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta 01:12.271 01:12.393 01:12.023 03:36.687 00:11.333 00:02.837 NB
4 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 01:14.121 01:12.343 01:11.920 03:38.384 00:13.030 00:01.697 NB
5 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 01:13.313 01:13.989 01:15.083 03:42.385 00:17.031 00:04.001 NB
6 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:17.211 01:17.433 01:17.299 03:51.943 00:26.589 00:09.558 NB
7 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:20.123 01:19.089 01:18.618 03:57.830 00:32.476 00:05.887 NB
8 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:21.978 01:20.710 01:18.998 04:01.686 00:36.332 00:03.856 NB
9 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 01:21.970 01:20.208 01:19.748 04:01.926 00:36.572 00:00.240 NB

10 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Sport 01:21.490 01:20.582 01:21.539 04:03.611 00:38.257 00:01.685 NB
951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:23.122 DNS DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 14 Ilija CARSKI BGR Autozar Mitsubishi Lancer EVO IX 01:03.198 01:02.672 01:01.663 03:07.533 00:00.000 00:00.000 12.5
2 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitshubishi Lancer EVO9 01:03.412 01:02.580 01:02.472 03:08.464 00:00.931 00:00.931 9
3 34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A3 01:08.095 01:07.656 01:07.015 03:22.766 00:15.233 00:14.302 7.5
4 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 01:21.396 01:19.929 01:19.329 04:00.654 00:53.121 00:37.888 6

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad



Auto trka na brdskim stazama

BT NAGRADA NEGOTINA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

KUP NEGOTINA

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 417 Oliver Rabrenović SRB ASK WRR Zastava Yugo 55 01:24.910 01:25.221 01:24.760 04:14.891 00:00.000 00:00.000

446 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS DNS ------ ------

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 689 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Ford Fiesta 01:17.550 01:16.883 01:16.047 03:50.480 00:00.000 00:00.000
2 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza 01:18.364 01:18.331 01:18.219 03:54.914 00:04.434 00:04.434

999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Racing Opel Corsa DNS DNS DNS DNS ------ ------

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KOCIĆ, Milivoje KRAVIĆ, Nenad


